Протокол
заседания Общественного совета по проведению независимой оценки

качества оказания услуг организациями культуры МР <<Кизилюртовский

район>>

30.0б.2017г. ЛЬ1

г.Кизилюрт

Присутствов€tли:
М.К" Гаджиев - Председатель Общественного совета;
Н.М. Магомедова - Секретарь Общественного совета,

Члены Общественного советаб
Муталибов А.И.,
Магомедов М.М.,
Магомедов Н.А.,
Мусаев Р.Б.,
Сурхаев М.А.

Повестка дня:
Об утверждении независимой оценки качества оказаниrI услуг учреждениrIми
кулътуры.

Слушагlи:
М.К. Гаджиев предложил членам Общественного совета утвердить протокол.

Муталибов А.И: прослушав докJIад об итогах опроса населения по организации
культурно-досуговых мероприятий, предоставляемых организациями культуры
Кизилюртоского района за 20\7г., предложил признать удовлетворительными
качество ок€вываемых муниципЕLпьных услуг, опрос населения считать
состоявшимся.

Решили:
1.Признать качество ок€lзываемых муницип€tльных услуг муницип€lпьными

учреждениrIми культуры МР <Кизилюртовский район>> - удовлетворительным.
2.Опрос населениrI по ок€Lзанию муницип€шьных услуг учреждениями культуры
считать состоявшимся.

голосовали:
((зD) - 5 человек;
((против) - нет;
((воздерж€шись> - нет.

t Председатель Общественного совета Дr* М.К. Гаджиев